
   日 ホ 協 発 第 5 8 号 

令和 7 年 3 月 21 日 

 

会  員  各  位  

 

一般社団法人日本ホームヘルス機器協会  

    

 

 

家庭向け美容・健康関連機器適正広告表示ガイドの追記について  

 

 

 日頃から当協会の事業につきましては、格別のご支援ご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。  

 

 さて、家庭向け美容・健康関連機器を販売する企業の広告・表示の

指針として平成 30 年に発刊いたしました「家庭向け美容・健康関連

機器適正広告表示ガイド」につきましては、別添のとおり改訂しまし

たのでお知らせいたします。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


